Terminy poprzednich przetargów: 08.09.2023 r., 29.11.2023 r.,
29.02.2024r. - zakończone wynikiem negatywnym.

Przetarg odbędzie się dnia 24 kwietnia 2024 roku o godz. 12:00 w siedzibie Urzędu
Gminy Krośnice, ul. Sportowa 4 (sala konferencyjna).

Cena wywoławcza wynosi: 248.200,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści osiem
tysięcy dwieście złotych 00/100) + 23% VAT od zaoferowanej ceny.

Wadium: 24.820,00 zł

Postąpienie minimalne: 2.490,00 zł

Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie
może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych